

BID NO: 570-44-12-050
 OPENING: DECEMBER 17, 2012; 2:00 p.m. Central

COMMODITY: POSTS, U-CHANNEL

BUYER: VANESSA BROSTEN

DELINEATOR POSTS 2.0 lbs. per lineal foot

Lyle Signs

Newman Signs

District	Size	Finish	Qty - EA	Unit Price	Total	Unit Price	Total
Bismarck	7'	Galv	0	\$13.60	\$ -	\$12.15	\$ -
	8'	Galv	0	\$15.50	\$ -	\$13.88	\$ -
Valley City	7'	Galv	50	\$14.50	\$ 725.00	\$12.15	\$ 607.50
	8'	Galv	100	\$15.54	\$ 1,554.00	\$13.88	\$ 1,388.00
Devils Lake	7'	Galv	0	\$13.60	\$ -	\$12.15	\$ -
	8'	Galv	0	\$15.50	\$ -	\$13.88	\$ -
Minot	7'	Galv	0	\$13.60	\$ -	\$12.15	\$ -
	8'	Galv	0	\$15.50	\$ -	\$13.88	\$ -
Dickinson	7'	Galv	0	\$13.60	\$ -	\$12.15	\$ -
	8'	Galv	0	\$15.50	\$ -	\$13.88	\$ -
Grand Forks	7'	Galv	0	\$13.60	\$ -	\$12.15	\$ -
	8'	Galv	0	\$15.50	\$ -	\$13.88	\$ -
Williston	7'	Galv	0	\$13.60	\$ -	\$12.15	\$ -
	8'	Galv	0	\$15.50	\$ -	\$13.88	\$ -
Fargo	7'	Galv	800	\$12.10	\$ 9,680.00	\$12.15	\$ 9,720.00
	8'	Galv	300	\$13.85	\$ 4,155.00	\$13.88	\$ 4,164.00
TOTAL DOLLAR AMOUNT					\$ 16,114.00		\$ 15,879.50

Reorder Prices Per Post

Lyle Signs

Newman Signs

6' Galv(57044-110609)	\$11.60	\$10.41
7' Galv(57044-110708)	\$13.60	\$12.15
8' Galv(57044-111003)	\$15.54	\$13.88

BARRIER POSTS 1.12 lbs. per lineal foot

Lyle Signs

Newman Signs

District	Size	Finish	Qty - EA	Unit Price	Total	Unit Price	Total
Bismarck	6'	Galv	0	\$7.00	\$ -	\$ 6.04	\$ -
	7'	Galv	0	\$8.15	\$ -	\$ 7.05	\$ -
Valley City	6'	Yellow	300	\$15.90	\$ 4,770.00	\$ 15.81	\$ 4,743.00
	6'	Galv	400	\$7.00	\$ 2,800.00	\$ 6.04	\$ 2,416.00
Devils Lake	6'	Galv	0	\$7.00	\$ -	\$ 6.04	\$ -
	7'	Galv	0	\$8.15	\$ -	\$ 7.05	\$ -
Minot	6'	Galv	0	\$7.00	\$ -	\$ 6.04	\$ -
	7'	Galv	0	\$8.15	\$ -	\$ 7.05	\$ -
Dickinson	6'	Galv	0	\$7.00	\$ -	\$ 6.04	\$ -
	7'	Galv	0	\$8.15	\$ -	\$ 7.05	\$ -
Grand Forks	6'	Galv	0	\$7.00	\$ -	\$ 6.04	\$ -
	7'	Galv	0	\$8.15	\$ -	\$ 7.05	\$ -
Williston	6'	Galv	0	\$7.00	\$ -	\$ 6.04	\$ -
	7'	Galv	0	\$8.15	\$ -	\$ 7.05	\$ -
Fargo	6'	Galv	0	\$7.00	\$ -	\$ 6.04	\$ -
	7'	Galv	200	\$8.15	\$ 1,630.00	7.05	\$ 1,410.00
TOTAL DOLLAR AMOUNT					\$ 9,200.00		\$ 8,569.00

Reorder Prices Per Post

Lyle Signs

Newman Signs

Lyle Signs

Newman Signs

6' galv. (57044-841559)	\$7.00	\$6.04	7' galv. (57044-841740)	\$8.15	\$7.05
6' yellow (57044-271302)	\$14.25	\$15.81	7' yellow (57044-271609)	\$16.25	\$16.60
6' orange (57044-271203)	\$14.25	\$15.81	7' orange (57044-271500)	\$16.25	\$16.60
6' green (57044-)	\$10.00	\$6.67	7' green (57044-)	\$12.00	\$7.45
6' black (57044-271005)	\$14.25	\$15.81			

Delineator Posts

Barrier Posts

Total

Lyle signs	\$ 16,114.00	\$ 9,200.00	\$ 25,314.00
Newman Signs	\$ 15,879.50	\$ 8,569.00	\$ 24,448.50

Newman Signs: There will be an additional \$300 set up charge per color, per order.

Lyle Signs: All colored posts (yellow, orange, black) require an additional setup cost of \$1300 per color per order. Minumum order quantity is 200

Colored posts are special order and delivery is 90-120 days

BID NO: 570-44-12-050
OPENING: DECEMBER 17, 2012; 2:00 p.m. Central

COMMODITY: POSTS, U-CHANNEL

BUYER: VANESSA BROSTEN